

Kamienna Góra, 31.08.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa odczynników wraz z dzierżawą sprzętu do badań serologicznych dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w Kamiennej Górze**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **DI-Z.26.28.2023**

- I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości potwierdzonej certyfikatem od innego producenta niż pozostały oferowany asortyment tj. wszystkie karty, odczynniki i sprzęt?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zewnątrzlaboratoryjnej międzynarodowej kontroli jakości potwierdzonej certyfikatem od innego producenta niż pozostały oferowany asortyment tj. wszystkie karty, odczynniki i sprzęt.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wymogiem, o którym mowa w pkt 2 tabeli wymaganych parametrów jakościowo-technicznych (Załącznik A do Formularza oferty), Zamawiający oczekuje możliwości wykonania badania pełnej grupy krwi wraz z izoaglutyninami na jednej karcie wypełnionej fabrycznie odczynnikami o profilu anty-A, anty-B, anty-D(VI-), anty-(DVI+), izoaglutyniny: A1,B?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający oczekuje możliwości wykonania badania pełnej grupy krwi wraz z izoaglutyninami na jednej karcie wypełnionej fabrycznie odczynnikami o profilu anty-A, anty-B, anty-D(VI-), anty-(DVI+), izoaglutyniny: A1,B.

Pytanie nr 3:

Czy z uwagi na specyfikę odczynników do serologii transfuzjologicznej mikrometodą żelową kolumnową, cykl produkcyjny wyrobów oraz konieczność zapewnienia szczególnych warunków transportu (karty przechowywane i transportowane w pozycji pionowej) Zamawiający dopuści, aby dostawa całego oferowanego asortymentu odbywała się wg harmonogramu dostaw na dany rok – średnio raz na miesiąc?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza, aby dostawa całego oferowanego asortymentu odbywała się wg harmonogramu dostaw na dany rok – średnio raz na miesiąc.

- II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Prezes Zarządu

Artur Mazur